
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Pier Luigi Belloni” 
P.le Vittorio Veneto,1 

43052 - COLORNO (Parma) 
Tel. 0521.815421 

Cod.Mecc.: PRIC80700P  -  C.F.: 80011470343  -  Cod. Univoco: ufriao  –  Codice IPA: istsc_pric80700p - mail: pric80700p@istruzione.it - pec: pric80700p@pec.istruzione.it 

 

 

 
Colorno, 16 dicembre 2025​  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il D. Lgv. n. 163/06 “Codice dei Contratti”; 

VISTA la delibera n. 2 del 12 Febbraio 2025, con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato il 
Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2025; 

VISTA l’esigenza della scuola di acquistare l’album “IL NOSTRO TACCUINO DA CAMPO” 
relativo al PN 21-27 FSE AGENDA NORD; 

CONSIDERATA la procedura di scelta del contraente per “affidamento diretto” di cui all’art. 
50, comma 2, lett. B del D.L.gs n. 36/2023 “codice dei contratti pubblici”, che definisce la 
procedura per affidamento diretto di appalti e forniture, servizi per l’esecuzione di lavori di 
valore inferiore a € 140.000,00; 

 

DETERMINA 

●​ di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 200,00 (IVA compresa) a carico 
del PA 2025 e di autorizzare il DSGA alla relativa imputazione di spesa nel relativo 
capitolo di bilancio;  

●​ di attribuire alla fornitura in oggetto ed a tutte le fasi della fornitura il CIG numero: ​
B99EB2B77F 

●​ Fornitore: TIPOGRAFIA LA COLORNESE SAS - Via S. Rocco 98 - 43052 COLORNO 
(PR) 

●​ di predisporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare 
fattura elettronica, nonché di dichiarazione sull’assunzione degli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 

 
 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          ​     ​       Nicola Magnani 

 

 

PRIC80700P - A37ATUX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006288 - 16/12/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da NICOLA MAGNANI

mailto:pric80700p@istruzione.it
mailto:pric80700p@pec.istruzione.it

		2025-12-16T10:13:27+0000
	Nicola Magnani




